
馬會編號
FB9097
FB9085
FB9084
FB9096
FB9098
FB9101
FB9087
FB9086
FB9102
FB9099
FB9116
FB9113
FB9114

開賽時間
周二6:00pm
周二6:00pm
周二6:00pm
周二8:15pm
周三12:00am
周三1:00am
周三1:45am
周三1:45am
周三2:00am
周三2:15am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am

賽事
亞冠盃
亞冠盃
亞冠盃
亞冠盃
亞冠盃
女德甲
歐聯
歐聯
女德甲
亞冠盃
英冠
英冠
英冠

主隊
(韓5)
(日6)
(日5)
(泰1)
(卡7)
(10)
(意1)
(捷1)
(8)
(沙8)
(14)
(9)
(8)

FC首爾
町田澤維亞
廣島三箭
武里南聯
艾薩德
紐倫堡女足
拿玻里

布拉格斯拉維亞
柏林聯女足
伊蒂哈德
李斯特城
葉士域治
查爾頓

主
1.72
1.29
1.4
1.5
3.85
26
1.49
9.5
6.6
1.43
2.03
1.6
2.36

和
3.6
4.4
4.05
4.05
3.85
12
4.15
5.3
4.95
4.15
3.1
3.6
2.82

客
3.65
7.5
5.7
4.5
1.63
1.01
4.65
1.2
1.26
5.2
3.15
4.35
2.82

客隊
(中3)
(澳3)
(韓6)
(中1)
(沙5)
(1)
(德8)
(英1)
(2)

(阿聯11)
(2)
(10)
(12)

成都蓉城
墨爾本城
FC江原
上海海港
吉達艾阿里
拜仁慕尼黑女足
法蘭克福
阿仙奴

禾夫斯堡女足
FC沙迦
米杜士堡
屈福特
西布朗

直播 馬會編號
FB9118
FB9117
FB9112
FB9119
FB9088
FB9089
FB9092
FB9090
FB9091
FB9095
FB9094
FB9115

開賽時間
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am

賽事
英冠
英冠
英冠
英冠
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
英冠

主隊
(5)
(11)
(17)
(18)
(意6)
(英3)
(法1)
(英5)
(西4)
(挪2)
(希2)
(1)

布里斯托城
伯明翰
打比郡
牛津聯
祖雲達斯
利物浦

巴黎聖日耳門
熱刺

馬德里體育會
波杜基林特
奧林比亞高斯
高雲地利

主
1.8
1.86
2.27
2.9
1.82
2.33
2.21
1.25
1.19
2.17
2.4
1.56

和
3.2
3.05
2.98
3
3.5
3.7
3.8
4.9
5.6
3.65
3.4
3.75

客
3.75
3.75
2.8
2.2
3.4
2.33
2.43
8
9.25
2.54
2.4
4.45

客隊
(19)
(4)
(7)
(3)
(葡2)
(西1)
(德1)
(丹4)
(比1)
(法5)
(荷2)
(22)

布力般流浪
米禾爾
侯城
史篤城
士砵亭
皇家馬德里
拜仁慕尼黑
哥本哈根
聖基萊斯聯
摩納哥
燕豪芬
錫菲聯

直播

註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

歐聯聯賽階段第 4輪另一場矚目大
戰，曾 6度奪標的英超利物浦，主場鬥
「歐聯王者」西甲皇家馬德里！紅軍剛
於英超主場贏維拉，總算止住近期頹
勢；皇馬在沙比阿朗素帶領下遇強演出
也欠穩。雙方都擁有具級數快速反擊球
員，但同時防線也欠穩健，建議吼﹝3.5﹞

大盤。（NOW 643台周三4:00am直播）
利物浦在9月底至上月底經歷史洛上

任後的最近潮，7場正式賽事輸了6場，球
隊防線及防守中場位置都出現明顯空檔與
漏洞，不斷被對手快速反擊有機可乘。不
過紅軍前線始終有級數，新援科利安華迪
斯上輪歐聯終於貢獻兩個助攻，新箭頭伊
傑迪基更是快速反擊專家，上輪歐聯大炒
法蘭克福也增添今仗搶攻決心；皇馬前線
麥巴比及雲尼斯奧斯都是反擊之王，但防
線因傷病困擾，遇強毫不可靠，上輪主場
贏祖雲達斯，雙方全場總射門逾 40 次
（28:13），只因雙方門將力挽狂瀾入球才
不多，綜觀該隊今季作客馬體會及主場對

巴塞的欠穩演
出，到訪晏菲
路球場會貢
獻入球騷。

紅軍皇馬突擊大火併

入球大細
［3.5］

重心推介
大

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

利素禾斯基值得冠軍
利素禾斯基之前

曾經六次打入排名賽
決賽，不過全部都無功

而還，但是在剛完成的北
愛爾蘭桌球公開賽驚險地擊敗好友卓
林普成功打破宿命，順利拿下職業生
涯首冠。利素禾斯基終於可以憑藉今
次的成就，去停止網上酸民的攻擊。
網上酸民經常發起一些選舉，而

選舉的題材往往帶有貶意，例如在未
曾贏得排名賽的球手中選出最佳球
手，而利素禾斯基往往榜上有名，甚
至有些酸民更以利素禾斯基過往六次
亞軍的經歷，作為攻擊目標，完全未
有顧及別人的感受。
當然網上的評論良莠不齊，大

家不必認真，但作為當事人的利素
禾斯基曾經窮大半生努力，希望贏

得排名賽冠軍，無奈一次又一次失
敗，在未能得到半點支持之外，卻
換來一堆冷言冷語，對他自然感受
特別深刻。
利素禾斯基曾經被多位資深前職

業球員看好，不過始終未能克服心
魔，今次終於吐氣揚眉，網上酸民竟
然說卓林普有放水之嫌，簡直係愚不
可及，完全對桌球是一種侮辱。首先
利素禾斯基今次奪冠，並非只是擊敗
卓林普，之前分別擊敗沙比和加蘭韋
爾遜，難道所有人都作出讓路？另外
卓林普在決賽犯錯，酸民就直指放
水，為何過往利素禾斯基的犯錯不是
放水呢？
最後希望利素禾斯基經此一役可

以突破，成為一位天分與心理質素俱
佳的球手。

香
港
首
位
職
業
桌
球
手
、

now
TV

桌
球
節
目
主
持

陳
偉
明

球
解
密

桌

■皇馬上屆作客對
紅軍，麥巴比（上）
與干拿巴特利鬥到
飛沙劈石。

www.lionrockdaily.com 2025.11.4 | TUE

2025.11.4 | TUE

2025.11.4 | 星期二

2025 年11月4日 星期二

2025.11.4 | TUE

2025 年11月4日 星期二

P14 體育
歐聯聯賽階段第4輪，今夜爆發兩場

頂級大戰，當中法甲巴黎聖日耳門
（PSG），主場惡鬥德甲拜仁慕尼黑，是名副
其實榜首戰！雙方經過3輪比賽後全勝，得失
球差同為+10球，PSG僅憑多一個得球暫時領
導群雄。不過客軍拜仁開季各項賽事已保持15
戰全勝，寫下歐洲球壇新紀
錄，狀態更勝一籌。考慮到主
隊陣容不整，平手盤撐拜
仁。（NOW 638台周
三4:00am直播）

巴黎聖日耳門上屆歐聯過關斬將首度奪標，主帥安歷基提倡的
高壓搶逼戰術收效甚大，尤其最大牌球星麥巴比離隊後，眾

將更願意為彼此付出，團結成就整體。今屆歐聯經過3場分組賽
仍未逢敵手，包括作客反勝西甲勁旅巴塞隆拿、及上輪到訪
德國大炒利華古遜7:2，只是巴塞該役明顯因為頻密征戰出
現嚴重體力問題，而利華古遜今夏失血後水準大跌，今仗面
對開季至今無堅不摧的拜仁，才是真正考驗。

PSG陣容不整態遜一籌

PSG開季後受傷兵問題困擾，狀態及演出水準
未及去季穩健，踏入上月起在法甲接連失分。金球

獎得主奧士文尼迪比利一直負傷，近期雖告傷
癒復出，但體能及狀態未復最佳時，連場聯賽
只能上陣短時間，今夜亦狀態成疑；他的前
線拍檔迪斯亞杜伊養傷也令球隊火力進一步
構成打擊。今仗更有開季後表現最出色的
中堅薩巴尼爾停賽，攻守實力都受損。
拜仁慕尼黑開季至今在各項賽事未

逢敵手，近7場作客不但全勝，而且每
仗最少都取得3個入球。少帥高柏尼提
倡的高壓搶逼，做得比PSG更徹底！為
蓄銳迎接今仗，上周末聯賽安排前線最
強三叉戟哈利卡尼、米高奧利斯及路易
斯迪亞斯同任後備，只在下半場上陣約
30分鐘保持狀態，但仍然3球輕取利華
古遜。3人今季在各項賽事合共為拜仁貢
獻38個入球及19個助攻，今晚強勢到
訪巴黎上演三鬼拍「門」。
拜仁近 4 次歐聯對賽全勝兼零失

球，即使PSG上屆奪冠，在聯賽階段也
曾不敵該德甲班霸，以雙方目前狀態比
較，拜仁依然睇高一線。

三鬼拍門
拜仁蓄銳
歐聯對賽4連勝零失球

重心推介
讓球［0］客勝

哈
利
卡
尼

拜
仁
中
鋒

路
易
斯
迪
亞
斯

拜
仁
左
翼

米
高
奧
利
斯

拜
仁
右
翼

阿
舒
拉
夫
夏
基
美

巴
黎
聖
日
耳
門
右
閘




