

歐聯聯賽階段第4輪，今夜爆發兩場頂級大戰，當中法甲巴黎聖日耳門（PSG），主場惡鬥德甲拜仁慕尼黑，是名副其實榜首戰！雙方經過3輪比賽後全勝，得失球差同為+10球，PSG僅憑多一個得球暫時領導群雄。不過客軍拜仁開季各項賽事已保持15戰全勝，寫下歐洲球壇新紀錄，狀態更勝一籌。考慮到主隊陣容不整，平手盤撐拜仁。（NOW 638 台周三4:00am直播）

重心推介
讓球[0] 客勝

路易斯迪亞斯
拜仁左翼

米高奧利斯
拜仁右翼

哈利卡尼
拜仁中鋒

阿舒拉夫夏基美
巴黎聖日耳門右閘

歐聯對賽4連勝零失球

拜仁蓄銳 三鬼拍門

巴黎聖日耳門上屆歐聯過關斬將首度奪標，主帥安歷基提倡的高壓搶逼戰術收效甚大，尤其最大牌球星麥巴比離隊後，眾將更願意為彼此付出，團結成就整體。今屆歐聯經過3場分組賽仍未逢敵手，包括作客反勝西甲勁旅巴塞隆拿、及上輪到訪德國大炒利華古遜7:2，只是巴塞該役明顯因為頻密征戰出現嚴重體力問題，而利華古遜今夏失血後水準大跌，今仗面對開季至今無堅不摧的拜仁，才是真正考驗。

PSG陣容不整態遜一籌

PSG開季後受傷兵問題困擾，狀態及演出水準未及去季穩健，踏入上月起在法甲接連失分。金球獎得主奧士文尼迪比利一直負傷，近期雖告傷癒復出，但體能及狀態未復最佳時，連場聯賽只能上陣短時間，今夜亦狀態成疑；他的前線拍檔迪亞斯杜伊養傷也令球隊火力進一步構成打擊。今仗更有開季後表現最出色的中堅薩巴尼爾停賽，攻守實力都受損。

拜仁慕尼黑開季至今在各項賽事未逢敵手，近7場作客不但全勝，而且每仗最少都取得3個入球。少帥高柏尼提倡的高壓搶逼，做得比PSG更徹底！為蓄銳迎接今仗，上周末聯賽安排前線最強三叉戟哈利卡尼、米高奧利斯及路易斯迪亞斯同任後備，只在下半場上陣約30分鐘保持狀態，但仍然3球輕取利華古遜。3人今季在各項賽事合共為拜仁貢獻38個入球及19個助攻，今晚強勢到訪巴黎上演三鬼拍「門」。

拜仁近4次歐聯對賽全勝兼零失球，即使PSG上屆奪冠，在聯賽階段也曾不敵該德甲班霸，以雙方目前狀態比較，拜仁依然睇高一線。

桌球解密

陳偉明
now TV桌球節目主持
香港首位職業桌球手

利素禾斯基值得冠軍



利素禾斯基之前曾經六次打入排名賽決賽，不過全部都無功而還，但是在剛完成的北愛爾蘭桌球公開賽驚險地擊敗好友卓林普成功打破宿命，順利拿下職業生涯首冠。利素禾斯基終於可以憑藉這次的成就，去停止網上酸民的攻擊。網上酸民經常發起一些選舉，而選舉的題材往往帶有貶意，例如在未曾贏得排名賽的球手中選出最佳球手，而利素禾斯基往往榜上有名，甚至有些酸民更以利素禾斯基過往六次亞軍的經歷，作為攻擊目標，完全未有顧及別人的感受。當然網上的評論良莠不齊，大家不必認真，但作為當事人的利素禾斯基曾經窮大半生努力，希望贏

得排名賽冠軍，無奈一次又一次失敗，在未能得到半點支持之外，卻換來一堆冷言冷語，對他自然感受特別深刻。利素禾斯基曾經被多位資深前職業球員看好，不過始終未能克服心魔，今次終於吐氣揚眉，網上酸民竟然說卓林普有放水之嫌，簡直係愚不可及，完全對桌球是一種侮辱。首先利素禾斯基今次奪冠，並非只是擊敗卓林普，之前分別擊敗沙比和加蘭韋爾遜，難道所有人都作出讓路？另外卓林普在決賽犯錯，酸民就直指放水，為何過往利素禾斯基的犯錯不是放水呢？最後希望利素禾斯基經此一役可以突破，成為一位天分與心理素質俱佳的球手。

紅軍皇馬突擊大火併

歐聯聯賽階段第4輪另一場矚目大戰，曾6度奪標的英超利物浦，主場鬥「歐聯王者」西甲皇家馬德里！紅軍剛於英超主場贏維拉，總算止住近期頹勢；皇馬在沙比阿朗素帶領下週強演出也欠穩。雙方都擁有具級數快速反擊球員，但同時防線也欠穩健，建議吼[3.5]



皇馬上屆作客對紅軍，麥巴比(上)與干拿巴特利鬥到飛沙劈石。

大盤。（NOW 643 台周三4:00am直播）利物浦在9月底至上月底經歷史洛上任後的最近潮，7場正式賽事輸了6場，球隊防線及防守中場位置都出現明顯空檔與漏洞，不斷被對手快速反擊有機可乘。不過紅軍前線始終有級數，新援科利安華迪斯上輪歐聯終於貢獻兩個助攻，新箭頭伊傑迪基更是快速反擊專家，上輪歐聯大炒法蘭克福也增添今仗搶攻決心；皇馬前線麥巴比及雲尼斯奧斯都是反擊之王，但防線因傷病困擾，週強毫不可靠，上輪主場贏祖雲達斯，雙方全場總射門逾40次（28:13），只因雙方門將力挽狂瀾入球才不多，綜觀該隊今季作客馬體會及主場對

重心推介
入球大細 [3.5] 大

巴塞的欠穩演出，到訪晏菲路球場會貢獻入球騷。

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB9097	周二 6:00pm	亞冠盃 (韓5)	FC首爾	1.72	3.6	3.65	(中3) 成都蓉城		FB9118	周三 3:45am	英冠 (5)	布里斯托城	1.8	3.2	3.75	(19) 布力般流浪	
FB9085	周二 6:00pm	亞冠盃 (日6)	町田澤維亞	1.29	4.4	7.5	(澳3) 墨爾本城	HOY	FB9117	周三 3:45am	英冠 (11)	伯明翰	1.86	3.05	3.75	(4) 米禾爾	
FB9084	周二 6:00pm	亞冠盃 (日5)	廣島三箭	1.4	4.05	5.7	(韓6) FC江原		FB9112	周三 3:45am	英冠 (17)	打比郡	2.27	2.98	2.8	(7) 侯城	
FB9096	周二 8:15pm	亞冠盃 (泰1)	武里南聯	1.5	4.05	4.5	(中1) 上海海港	HOY	FB9119	周三 3:45am	英冠 (18)	牛津聯	2.9	3	2.2	(3) 史篤城	
FB9098	周三 12:00am	亞冠盃 (卡7)	艾薩德	3.85	3.85	1.63	(沙5) 吉達艾阿里	HOY	FB9088	周三 4:00am	歐聯 (意6)	祖雲達斯	1.82	3.5	3.4	(葡2) 士砵亭	now
FB9101	周三 1:00am	女德甲 (10)	紐倫堡女足	26	12	1.01	(1) 拜仁慕尼黑女足		FB9089	周三 4:00am	歐聯 (英3)	利物浦	2.33	3.7	2.33	(西1) 皇家馬德里	now
FB9087	周三 1:45am	歐聯 (意1)	拿波里	1.49	4.15	4.65	(德8) 法蘭克福	now	FB9092	周三 4:00am	歐聯 (法1)	巴黎聖日耳門	2.21	3.8	2.43	(德1) 拜仁慕尼黑	now
FB9086	周三 1:45am	歐聯 (捷1)	布拉格斯拉維亞	9.5	5.3	1.2	(英1) 阿仙奴	now	FB9090	周三 4:00am	歐聯 (英5)	熱刺	1.25	4.9	8	(丹4) 哥本哈根	now
FB9102	周三 2:00am	女德甲 (8)	柏林聯女足	6.6	4.95	1.26	(2) 禾夫斯堡女足	now	FB9091	周三 4:00am	歐聯 (西4)	馬德里體育會	1.19	5.6	9.25	(比1) 聖基萊斯聯	
FB9099	周三 2:15am	亞冠盃 (沙8)	伊蒂哈德	1.43	4.15	5.2	(阿聯11) FC沙迦		FB9095	周三 4:00am	歐聯 (挪2)	波杜基林特	2.17	3.65	2.54	(法5) 摩納哥	
FB9116	周三 3:45am	英冠 (14)	李斯特城	2.03	3.1	3.15	(2) 米杜士堡		FB9094	周三 4:00am	歐聯 (希2)	奧林比亞高斯	2.4	3.4	2.4	(荷2) 燕豪芬	
FB9113	周三 3:45am	英冠 (9)	葉士域治	1.6	3.6	4.35	(10) 屈福特		FB9115	周三 4:00am	英冠 (1)	高雲地利	1.56	3.75	4.45	(22) 錫菲聯	
FB9114	周三 3:45am	英冠 (8)	查爾頓	2.36	2.82	2.82	(12) 西布朗										